sacculum pertusum .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ede T IV vahj)
Qui concep(tus est de spiritu sancto) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Dann T III vahj)
(Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex) Maria  

virgine .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Fre Sv)
(Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex) Maria  

(Virgine) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Knu SS T I Öv)
(Q)ui conceptus est de Spiritu Sancto, nat(us est ex Maria  

Virgine) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Lits T I Sv)
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(Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus est ex Maria  
Virgine) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Spng T I Sv)

Qui conceptus est de spiritu sancto natus ex Maria (virgine).  
S Iacobus maior .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Vnd pel II–III)

(Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Mar)ia  
virgine. Iacobus maior .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ät T IV Sv)

Qui Cristum vendis, Iudas, ad Tartara tendis .. . . . . . . . . . . . . 	 (Ede T IV Sv)
(Qui divisit) mare rubrum in divisions .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Lgg T II Nva)
(Qui edificat in celo) ascensionem suam .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ros T I Öv)
Qui edificat asce(nsionem suam) in celum . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ät T V Vv)
(Q)ui est ex deo, verba dei audit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Dann T I Öva)
Qui timet Deum nihil ne(gligit) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Tolf T III vahj)
Qui transduxit populum suum per (desert)um .. . . . . . . . . . . . . 	 (Lgg T II Sva)
Qui vertit linguam incidit in malum. Salomo . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ede T III vahj)
Quid admiramini aspicientes in celum? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Tolf T II Sva)
Quin ego facio recte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Dann T I Öv)
Quinta decima die angeli tuba canent, exinde mortui omnes ad  

iudicium resurgent .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Sng vap Vv)
Quinta die plante sudant sanguine(m), tu(n)c (con)gregabu(n)tur  

o(mn)ia volatilia i(n) ca(m)p(um) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Sng vap Öv)
Quis est (iste qui venit) de Eib tinctis vestibus et c? . . . . . . . . . . 	 (KH T II Nva)
Quis est iste qui venit de Edom tinctis vestibus etc? Ysaii